Общество с ограниченной ответственностью

"Аналитик ТелекомСистемы"

Россия, 125424, Москва
Волоколамское шоссе, 73
Тел./факс: (495) 775-6011
E-mail: info@analytic.ru
http://www.analytic.ru

ИНН / КПП: 7719025656 / 773301001
Р/счет: 40702810300000000046
в КБ “СДМ-БАНК” г. Москва
К/счет: 30101810600000000685
БИК: 044583685
ОКПО: 11438828     ОКВЭД: 32.20

Исх.№ 46/023 от 30.04.2014

Об информационной системе
РАСХОДА воды и контроля
ДАВЛЕНИЯ и ТЕМПЕРАТУРЫ
в трубопроводах

Уважаемые господа!

Компания ООО «Аналитик-ТС» сообщает об успешном завершении первого года

эксплуатации информационной системы «AnCom Регистратор» для учета расхода воды и
контроля температуры и давления в трубопроводах.

Внедрение информационной системы «AnCom Регистратор» позволило десяткам

водоснабжающих организаций и потребителей сэкономить значительные средства за счет
получения доступа к достоверной и точной информации о расходе и потреблении воды, о
температуре и давлении в трубопроводах, о техническом состоянии объектов
водоснабжения и возникновении аварийных ситуаций.

Лично протестировать систему «AnCom Регистратор», получить отчеты и графики,

ознакомиться с особенностями системы, задать вопросы нашим специалистам и получить
исчерпывающие ответы «из первых рук» Вы можете на выставке ЭКВАТЭК-2014, которая
будет проходить с 3 по 6 июня в Москве, в выставочном центре Крокус Экспо.

Приглашаем Вас посетить наш стенд: Павильон №2, зал №7, стенд 7F3

В рамках выставки будет проходить международная конференция

«ВОДОСНАБЖЕНИЕ И ВОДООТВЕДЕНИЕ НАСЕЛЕННЫХ МЕСТ». Выступление представителя
нашей компании состоится 5 июня во второй половине дня, в сессии 1.4 (Повышение
надежности эксплуатации сетей водоснабжения и водоотведения). Тема доклада:
«Система диспетчеризации с web-доступом на базе автономных GSM логгеров для
учета расхода и контроля давления и температуры в трубопроводах».

Предварительная регистрация для посетителей на сайте выставки: www.ecwatech.ru

Мы будем рады встрече с Вами на выставке и на конференции!

Приложение: листовка «AnCom Регистратор».

С уважением,
коммерческий директор ООО «Аналитик-ТС»     Д.В. Пронин